
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

 

事 業 名 危険物倉庫設置工事 所管課 クリーン 21 長谷山

 

種別及び概要 当組合敷地指定場所に危険物倉庫を設置する工事 

 

指名選定理由 
登録業者中、管内に本店を有し、一般建築工事を希望する京都府

建築一式工事等級Ⅱ及びⅢの者。（及び見積徴収業者。） 

 

指 名 業 者 第 1 回入札額 

（株）堀井建設 4，999，000 円 

（株）カナヤマ建設 5，550，000 円 

（株）坂本塗装工業 6，838，000 円 

（株）松輝 7，000，000 円 

（株）桝井組 7，300，000 円 

（株）山川 辞退 

（株）星山組 辞退 

玉井建設（株） 辞退 

（有）フェニックスジャパン 辞退 

栄建設工業（株） 辞退 

（株）原田組 辞退 

（株）マウンテン 辞退 

 

契約の相手方 

      住    所   京都府城陽市平川横道 38-1 

      名  称   （株）堀井建設 

      代表者名   代表取締役 堀井 裕司 

契約金額         5，398，920 円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 399，920 円） 

契約種別         工事請負契約 

履行期間   自     平成 29 年 11 月 16 日 

       至     平成 30 年 3 月 30 日 

工事場所（納入場所）   エコ・ポート長谷山外側組合敷地内 

契 約 日          平成 29 年 11 月 16 日 

入 札 日              平成 29 年 11 月 9 日 

 


